
COMUNE DI ASSORO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

ORDINANZA SINDACALE N. 19 DEL 04/07/2025

Oggetto: Chiusura uffici comunali in materia di igiene e sanità pubblica.

Premesso che la società Acquaenna , con nota prot. 5299 del 03/07/2025, ha
comunicato la sospensione dell’erogazione idrica del Comune di Assoro per un
guasto all’elettropompa del pozzo denominato “ Acquanova” a partire dalle ore 12 del
03/07/2025 e per le successive 24 ore, per la sostituzione della stessa;
Considerato che i servizi igienici sanitari degli uffici comunali saranno

inagibili e non accessibili dai dipendenti creando un disagio in materia di

igiene e sanità pubblica;

Ritenuto opportuno, per quanto espresso in premessa di provvedere alla

chiusura degli uffici comunali nella giornata del 04/07/2025 a partire dalle

ore 10:00;

Visto l’art. 50 del D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267.

ORDINA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente

riportate ed approvate:

Che i locali degli uffici comunali rimangano chiusi nella giornata del 04/07/2025 a

partire dalle ore 10:00.

DISPONE

Che la presente ordinanza venga pubblicata nel sito web del Comune e trasmessa

alla stazione dei carabinieri di Assoro.

Assoro li 04/07/2025 Il Sindaco
DOTT. ANTONIO LICCIARDO

___________________________



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;

il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


